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EDİTÖRDEN/Editorial

Prof. Dr. Cem Tezer Anısına / To Prof. Dr. Cem Tezer’s Memory

2020-2021 yılını küresel olarak insanlığı tehdit eden bir salgınla geçiriyo-
ruz. Tehdit hala bitmedi. Dünya Sağlık Örgütü, Mart 2020’de koranavirüs (Co-
vid-19) adı verilen virüsün küresel salgına (pandemi) boyutuna eriştiğini açıkla-
mıştı. Aradan geçen bir yılı aşkın süre içerisinde hayatımızın hemen hemen her 
alanında salgının etkilerini hissetmeye devam ediyoruz. Bilimsel çalışmalar saye-
sinde bulunan aşıların bu salgını büyük ölçüde azaltacağına dair umutlarımız her 
geçen gün daha fazla güçleniyor. 

Salgının yayılma hızını yavaşlatmak adına akademik faaliyetlerin büyük bir 
kısmını, internet üzerinden çevrimiçi (online) olarak gerçekleştirdik. Öyle umuyo-
ruz ki yakın bir gelecekte başta eğitim-öğretim olmak üzere birçok bilimsel etkin-
liği yeniden yüz yüze gerçekleştirebileceğiz. 

Dergimizin bu sayısını, salgının hayatımızı daha yeni yeni etkilemeye baş-
ladığı sırada kaybettiğimiz değerli hocamız Prof. Dr. Cem Tezer’e adamaya kadar 
verdik. 27.02.2020 tarihinde geçirdiği kalp krizi sonucu ani bir şekilde aramızdan 
ayrılan hocamız, her ne kadar matematik alanındaki önemli çalışmalarıyla tanını-
yor olsa da bilim ve özellikle matematik tarihine de çeşitli katkılarda bulunmuştur. 
Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bilim Tarihi Bilim Dalı öğrencile-
rine yönelik olarak Matematik Tarihi dersleri vermiş ve bu alan üzerine çalışan pek 
çok araştırmacıya değerli fikirleriyle yardımcı olmuştur. 

Kıymetli hocamızı saygı ve özlemle anıyoruz.

Dergimizin bu sayısında “Tartışma” başlığı açtık. İlk olarak Prof. Dr. Emre 
Dölen’in Osmanlı Bilimi Araştırmaları’nda farklı tarihlerde kaleme aldığı iki kitap 
eleştirisine yönelik yazıları bu başlık altında okurların ilgisine sunuyoruz. Bundan 
sonraki sayılarımızda yer yer bu başlık altında bu tür tartışmalara yer vereceğiz. 
Akademik üslup ile kaleme alınmış bu tür tartışmaların veya notların camiamız 
açısından yararlı olacağını düşünüyoruz.




